הבוגרים שגידלנו היו לוחמים נועזים בכל מלחמות ישראל והגיעו לדרגות חשובות בצה"ל. המילגות שהענקנו איפשרו לפתח מתוכם בעלי כשרון בולסים. עלינו להתברך במעשינו והישגינו אלה.

מ ש ו א ה

קובץ שנתי לתודעת השואה והגבורה

פרך י"א

משואה, יד לחברי תנועות הנוער הציוניות בשואה ובמרי

תל-יזחק — תל-אביב, ניסן תשמ"ג — אפריל 1983